2020 年 11 月 27 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福 島  嘉 章

  （コード番号：3924 東証市場第一部）

 問合せ先 取締役経営管理本部長 奥 野  文 俊

  （TEL）03（5232）3046

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2020 年 12 月 1 日付）

氏名 新 旧

荒木 克純 執行役員 金融第一事業本部長

    兼 金融第二事業本部長

執行役員 金融第二事業本部長

森園 義和 金融第一事業本部 金融第二事業部長 金融第一事業本部 担当部長

以上